MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, LOUVORES E APLAUSOS

                                                                                                         N. _____ / 2024

Moção de Congratulações, Louvores e

Aplausos ao Sr: Paulo Renato Barros

 Sr. Presidente

            O Vereador no uso de suas prerrogativas legais instituída no art. 95,

§1º do Regimento Interno, vem respeitosamente requerer à Mesa, após

ouvido o Plenário, propor: Moção de Congratulações, Louvores e

Aplausos ao Sr: Paulo Renato Barros

Nesse sentido, tenho acompanhado a atuação do Senhor Paulo Renato

com a sua condução de ações na área do Executivo Municipal em Mimoso

do Sul como vice-prefeito, tem mostrado um excelente trabalho para a

população em geral, mesmo em meio às tragédias.

Os dois, ele e Peter Costa, atual prefeito, disputaram a eleição em 2020, para

Prefeito / Vice e ganharam com mais de 7 mil votos;

Deste modo, pelos motivos elencados supra, caracterizando o seu

protagonismo enquanto profissional da segurança pública capixaba, faz jus

a esta merecida homenagem por parte dos integrantes do Poder Legislativo

deste Município.

Requeiro ainda que seja dada ciência desta ao homenageado.

Sala das Sessões, 07 de Maio de 2024

_____________________________________________

Doutor  Humberto  Gonçalves

VEREADOR

__________________________________________________________________________

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003300350033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-06-12T10:10:17-0300